

Deko by Lind ApS

Kværkebyvej 82
4100 Ringsted

Årsrapport
2. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2019

Bettina Lind Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Deko by Lind ApS

Kværkebyvej 82

4100 Ringsted

Telefonnummer: 20680015

CVR-nr: 39215837

Regnskabsår: 02/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive virksomhed med indkøb og salg af vare til detailbranchen samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2018 udgør kr. -374.190.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og den forventes at kunne reetableret inden for de næste år ved egen indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 2. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		544.541
Personaleomkostninger	1	-914.614
Resultat af ordinær primær drift		-370.073
Øvrige finansielle omkostninger		-4.117
Ordinært resultat før skat		-374.190
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-374.190
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-374.190
I alt		-374.190

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Deposita		179.274
Finansielle anlægsaktiver i alt		179.274
Anlægsaktiver i alt		179.274
Råvarer og hjælpematerialer		512.965
Varebeholdninger i alt		512.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.800
Andre tilgodehavender		177.679
Periodeafgrænsningsposter		5.800
Tilgodehavender i alt		229.279
Likvide beholdninger		26.922
Omsætningsaktiver i alt		769.166
Aktiver i alt		948.440

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-374.190
Egenkapital i alt		-324.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		791.216
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		230.888
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		250.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.272.630
Gældsforpligtelser i alt		1.272.630
Passiver i alt		948.440

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager m.v.	900.752
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	13.862
	914.614

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Deko by Lind Holding ApS-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på TDKK 10. Leasingkontrakten har en restløbetid på 18 måneder og en samlede restleasingydelse på TDKK 175.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret